靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：黃淑媛
連絡方式：04-26328001#17063
電子郵件：syhuang@pu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月5日
發文字號：靜大人社(九)字第1130000069號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：未來教師與未來教學展望-研討會徵稿計畫.pdf、未來教師與未來教學展望-研討

會海報.png附件1 附件2

主旨：檢送本校教育研究所舉辦「未來教師與未來教學展望」學
術研討會徵稿相關資訊，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬師
生踴躍賜稿為荷。

說明：
一、旨揭研討會訂於113年5月4日（星期六）辦理，採線上方式

舉行。
二、徵稿主題如下：(一)課程、教學與評量創新研究。(二)新

興教育科技與數位學習研究。(三)雙語教學理論與實踐研
究。(四)十二年國教與教師教學行動研究。(五)十二年國
教「19項議題融入課程」之實踐。(六)未來師資培育研
究。(七)其他教育相關議題，例如：SDGs議題融入課程、
探究與實作、學校經營、教師專業發展研究、實驗教育
等。

三、重要日程：
(一)徵稿期間：即日起至113年3月3日止(以E-mail方式提交

「500 字以內中文摘要或英文摘要」，以及「投稿者基
本資料表」)。

(二)審查結果：113年3月11日研討會網站公告。
(三)報名期間：即日起線上報名至113年3月31日或額滿止。

四、研討會計畫書及海報詳如附件，研討會主題、投稿須知、
報 名 等 相 關 訊 息 ， 請 至 本 研 討 會 網 址 ：
https://activity.pu.edu.tw/actnews/index.php?Sn=28 查
詢。

國立臺南女子高級中學
113/01/06

1130000173

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育
局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、各公私立大學校院、全國高級中
等學校

副本：人文暨社會科學院、教育研究所電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁